
                                                               
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  20 лютого 2026  року   №13                                                                                               

с-ще Великий Бичків 

 

 

 
Про  роботу КНП  «Великобичківська  

міська  лікарня» за 2025 рік    

 

 

Заслухавши звіт  доповідача в.о. директора КНП «Великобичківський 

ЦПМСД» Великобичківської селищної ради, ХХХХХХХХ «Про  роботу КНП  
«Великобичківська міська  лікарня» за  2025 рік та відповідно до п.п 3 ч. «а» ст.29 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Великобичківської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В : 

 

 

1. Інформацію в.о. директора КНП «Великобичківський ЦПМСД» 

Великобичківської селищної ради, ХХХХХХХХ «Про  роботу КНП  

«Великобичківська міська  лікарня» за 2025 рік,  прийняти до відома.  

2. Здійснювати  постійний контроль та моніторинг захворювання  на 

туберкульоз. 
3. Постійно проводити роз’яснювальну роботу  щодо необхідності  

вакцинації та профілактичних щеплень  дорослих  та дітей. 

4.  Контроль за виконання цього рішення покласти на першого заступника  

селищного голови Дмитра ШІМОНА. 

 

 
 

 

        Селищний голова       Олег БУРСА 
 

 

 


